



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



CO MOŻNA ZROBIĆ Z ODPADÓW?

W tegoroczne „Sprzątanie Świata” byli zaangażowani uczniowie Szkoły Podstawowej w Mikstacie ze swoimi wychowawcami. W ramach akcji, która odbyła się pod hasłem: „Nie ma śmieci, są surowce,” został ogłoszony konkurs, polegający na wykonaniu z surowców odpadowych zabawek, przedmiotów na biurko lub pomocy naukowej.

Zmagania konkursowe trwały do 30 października. Obejmowały trzy kategorie:

- dla klas I-III: samodzielnie, z pomocą rodziców i/lub wychowawców np. w świetlicy, wykonanie z surowców odpadowych zabawki i nadanie jej nazwy lub imienia,

- dla klas IV-VI: samodzielne wykonanie przedmiotu na biurko,

- dla klas VII i gimnazjalistów: wykonanie pomocy naukowej do wykorzystania na lekcji z „Drugie życie odpadów”

Konkurs „Drugie życie odpadów” realizowany był przy dużym zaangażowaniu uczniów: zarówno najmłodszych, jak i gimnazjalistów. Podczas wykonywania prac uczestnicy mogli liczyć na wsparcie wychowawców. Duże zainteresowanie wykazali również ich rodzice. Biorący udział w tej kształtującej, oryginalności, twórczym podejściem i wrażliwością na środowisko. Trafnie

dobrali odpady i nadali im drugie życie. Stworzyli m.in.: roboty, zwierzęta, świeczniki, lampy, pojazdy, zabawki, elementarne dekoracyjne oraz pomoce dydaktyczne takie jak: Układ Słoneczny, model płuc, DNA, szczękę i układ okresowy pierwiastków.

Na konkurs wpłynęły 84 prace wykonane przez 67 uczniów naszej szkoły, dlatego komisja w składzie: wicedyrektor szkoły pani Edyta Greinert, kierownik świetlicy pani Bernarda Zaremba i nauczyciel biblioteki pani Danuta Mazurkiewicz, miała trudne zadanie podczas wydawania werdyktu. Ostatecznie przyznano miejsca ex aequo i parę wyróżnień.

Klasy I-III

I miejsce: Kacper Babarowski,
II miejsce: Julia Staniszevska,
III miejsce: Oskar Wróbel, Filip Łuczak, Wiktor Wawrzak,
Wyróżnienia: Kamil Szukalski, Szymon Świerczyński, Jakub Nabzdzyk, Nadia Matysek.

Klasy IV-VI

I miejsce: Kinga Jańczak, Wiktoria Berajter,
II miejsce: Mateusz Mądry, Konrad Chmieliński,
III miejsce: Hubert Trelka, Daria Marciniak, Barbara Berkowska.



Klasy VII i gimnazjaliści

I miejsce: Szymon Piec,
II miejsce: Wiktoria Chmielińska,
III miejsce: Jakub Kłokowski.
Wyróżnienia: Bartosz Małecki, Sebastian Majtas.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i drobne upominki, które 16 listopada, podczas krótkiego apelu, wręczyła wicedyrektor szkoły p. Edyta Greinert.

Uczniowie mogli podziwiać swoje prace podczas prezentacji multimedialnej.

Dyplomy i upominki przygotowały nauczycielki: pani Jolanta Pastucha i pani Łucja Staniszevska.



Sponsorami nagród byli: Rada Rodziców, firma ubezpieczająca uczniów

Szkoły Podstawowej w Mikstacie i firma Modest pana Zbigniewa Serafinowskiego z Przedborowa.

Organizatorzy konkursu bardzo dziękują autorom prac, ich wychowawcom klas, pani dyrektor Barbarze Ilskiej i pani wicedyrektor Edycie Greinert za zaangażowanie i wsparcie podczas realizacji konkursu.

Jolanta Pastucha,
Łucja Staniszevska



OGNIKO PATRIOTYZMU W TORZEŃCU

Wiedząc, jak cenną wartością jest patriotyzm, od wielu lat staramy się naszych uczniów uczyć życia

dla ideałów. Kształtowanie właściwych postaw obywatelskich dokonuje się przede wszystkim poprzez

pielęgnowanie tradycji narodowych. Służą temu święta i ważne rocznice narodowe.

Jednym z takich świąt jest 11 listopada, podczas którego wspominamy bohaterów, tych znanych z imienia i nazwiska oraz tych bezimiennych, którzy walczyli o naszą niepodległość i wolność w okresie zaborów i wojny.

W naszej szkole święto to obchodzimy organizując „Ogniska patriotyzmu”, podczas którego śpiewamy patriotyczne pieśni.

Idea „Ognisk patriotyzmu” zrodziła się w Wieluniu w 2008 roku w jednej ze szkół prowadzonych przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich. Wynikała ona z potrzeby szerzenia patriotyzmu wśród młodzieży. Miała też gromadzić ludzi różnych pokoleń, by wzbudzić w nich poczucie wspólnoty narodowej, połączonej tradycją i historią.

W naszej szkole uroczystość rozpoczęła się rozstrzygnięciem konkursu plastycznego „Piękna nasza Polska cała”, w którym udział wzięli uczniowie klas I-VII Szkoły Podstawowej w Torzeńcu i Przytocznicy. Następnie przystąpiliśmy do śpiewania pieśni patriotycznych, które przewołują trudne, wymagające odwagi i patriotycznej postawy czasy oraz zmuszają do przemyślenia naszego stosunku do patriotyzmu. Na koniec spotkania Rada Rodziców zaprosiła na kawę i ciasto.

Dziękujemy tym, którzy zaangażowali się w organizację ważnego dla nas wydarzenia oraz tym, którzy tak licznie przybyli, aby wspólnie z nami świętować rocznicę odzyskania niepodległości.

wychowawczyni Paulina

tężnia SOLANKOWA
Zadbaj o swoje zdrowie!

OCEANIK

WWW.BASEN-OSTRZESZOW.PL
TEL. 607 846 078

KLIMATYCZNY WYSTRÓJ NASTROJOWA MUZYKA

- CZYNNA CODZIENNIE W GODZ. PRACY PŁYWAŁNI,
- WSTĘPY O KAŻDEJ PEŁNEJ GODZINIE,
- ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WCZEŚNIEJSZEJ REZERWACJI MIEJSC,
- CZAS TRWANIA SESJI 45MIN,
- WSTĘP SZŁ.

*WĘŚCIE W OBUWIU ZMIENNYM LUB W OCHRANIACZACH NA BUTY - CENA 0,50GR